

Fax:

Phone:

234-1-7646689 234-1-2710224

E-mail:

info@trw-stockbrokers.com

Daily Price List of Traded Stocks

August 15, 2018

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
1	ABCTRANS	0.36	0.36	0.36	0.36	0.36			1	1,250	450.00	0.36
2	ACCESS	9.60	9.60	9.70	9.50	9.65	0.05	0.52	191	11,251,785	107,293,349.40	9.54
3	AFRIPRUD	4.00	4.00	4.05	3.97	4.05	0.05	1.25	40	1,341,031	5,373,653.10	4.01
4	AGLEVENT	0.44	0.44	0.44	0.44	0.44			3	13,000	5,540.00	0.43
5	AICO	0.70	0.70	0.70	0.69	0.69	-0.01	-1.43	35	4,162,422	2,882,497.21	0.69
6	AIRSERVICE	4.95	4.95	4.50	4.50	4.50	-0.45	-9.09	5	86,518	389,331.00	4.50
7	BERGER	7.20	7.20	6.60	6.50	6.50	-0.70	-9.72	16	228,128	1,504,779.80	6.60
8	BETAGLAS	78.00	78.00	78.00	78.00	78.00			7	145,233	11,251,326.65	77.47
9	BOCGAS	4.21	4.21	4.21	4.21	4.21			2	3,336	12,903.44	3.87
10	CADBURY	10.10	10.10	10.00	10.00	10.00	-0.10	-0.99	24	296,838	2,965,428.45	9.99
11	CAP	28.35	28.35	28.35	28.35	28.35			8	9,809	281,843.30	28.73
12	CAPHOTEL	3.10	3.10	3.10	3.10	3.10			1	19,878	55,459.62	2.79
13	CAVERTON	1.90	1.90	1.90	1.90	1.90			17	148,850	288,795.08	1.94
14	CCNN	30.90	30.90	30.90	30.90	30.90			3	15,200	423,320.00	27.85
15	CHAMPION	1.85	1.85	1.85	1.85	1.85			1	261	482.85	1.85
16	CHAMS	0.34	0.34	0.34	0.34	0.34			1	50	17.00	0.34
17	CILEASING	2.55	2.55	2.50	2.50	2.50	-0.05	-1.96	37	1,193,643	3,026,552.33	2.54
18	CONOIL	24.30	24.30	24.30	24.30	24.30			20	22,719	520,333.25	22.90
19	CONTINSURE	1.53	1.53	1.53	1.53	1.53			14	325,000	495,032.00	1.52
20	CORNERST	0.25	0.25	0.23	0.23	0.23	-0.02	-8.00	19	447,485	104,396.50	0.23
21	COURTVILLE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			4	200,000	40,000.00	0.20
22	CUSTODIAN	5.64	5.64	5.42	5.42	5.42	-0.22	-3.90	22	333,945	1,894,655.16	5.67
23	CUTIX	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00			18	300,156	1,233,645.56	4.11
24	DAARCOMM	0.44	0.44	0.44	0.44	0.44			4	46,040	18,416.00	0.40
25	DANGCEM	214.00	214.00	214.00	214.00	214.00			65	203,707	43,274,609.00	212.44
26	DANGFLOUR	8.00	8.00	8.00	8.00	7.60	-0.40	-5.00	81	957,252	7,434,782.90	7.77
27	DANGSUGAR	15.15	15.15	15.10	14.90	15.10	-0.05	-0.33	81	1,084,302	16,342,311.10	15.07
28	DEAPCAP	0.44	0.44	0.44	0.44	0.44			13	36,452	14,580.80	0.40
29	DIAMONDBNK	1.15	1.15	1.14	1.10	1.10	-0.05	-4.35	49	3,482,865	3,907,318.17	1.12
30	DUNLOP	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	401,800	80,360.00	0.20
31	ENAMELWA	22.10	22.10	22.10	22.10	22.10			1	20	446.00	22.30
32	EQUITYASUR	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			16	335,000	69,471.60	0.21
33	ETERNA	6.50	6.50	6.40	6.35	6.40	-0.10	-1.54	27	350,505	2,237,546.55	6.38
34	ETI	21.00	21.00	21.00	21.00	21.00			29	66,977	1,402,330.90	20.94
35	ETRANZACT	3.95	3.95	3.95	3.95	3.95			2	200	790.00	3.95
36	FBNH	9.55	9.55	9.85	9.45	9.85	0.30	3.14	271	8,135,614	78,652,166.90	9.67
37	FCMB	1.84	1.84	1.85	1.81	1.84			97	21,008,406	38,663,084.14	1.84
38	FIDELITYBK	1.66	1.66	1.81	1.68	1.68	0.02	1.20	96	6,867,890	11,971,876.49	1.74
39	FIDSON	6.15	6.15	6.15	6.15	6.15			1	500	2,775.00	5.55
40	FIRSTALUM	0.40	0.40	0.40	0.40	0.40			2	55,040	24,217.60	0.44
41	FLOURMILL	22.00	22.00	22.00	21.10	22.00			108	1,277,914	27,193,209.60	21.28
42	FO	23.00	23.00	24.00	23.15	23.15	0.15	0.65	77	700,949	16,608,832.30	23.69
43	FTNCOCOA	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			3	10,040	2,008.00	0.20
44	GLAXOSMITH	15.30	15.30	15.30	15.30	15.30			26	189,006	2,781,912.50	14.72
45	GUARANTY	38.25	38.25	38.25	37.90	38.05	-0.20	-0.52	260	20,647,276	785,449,277.65	38.04
46	GUINNESS	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00			38	1,885,734	169,721,341.55	90.00
47	HMARKINS	0.35	0.35	0.32	0.32	0.32	-0.03	-8.57	4	326,428	105,399.80	0.32
48	HONYFLOUR	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70			21	552,928	876,933.36	1.59
49	IKEJAHOTEL	2.79	2.79	2.79	2.79	2.79			3	20,200	50,904.00	2.52
50	INFINITY	1.42	1.42	1.42	1.42	1.42			1	40	54.00	1.35
51	INITSPLC	0.62	0.62	0.62	0.62	0.62			1	100	68.00	0.68
52	INTBREW	35.20	35.20	35.20	35.20	35.20			14	53,882	1,734,438.45	32.19

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
53	JAIZBANK	0.59	0.59	0.56	0.54	0.56	-0.03	-5.08	26	2,022,170	1,103,932.12	0.55
54	JAPULOIL	0.27	0.27	0.29	0.26	0.26	-0.01	-3.70	27	1,602,880	446,802.50	0.28
55	JBERGER	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00			12	158,715	3,926,387.20	24.74
56	JOHNHOLT	0.58	0.58	0.58	0.58	0.58			3	900	480.20	0.53
57	LASACO	0.33	0.33	0.32	0.30	0.32	-0.01	-3.03	14	1,718,360	518,748.00	0.30
58	LAWUNION	0.90	0.90	0.90	0.90	0.90			1	500	445.00	0.89
59	LEARNAFRCA	1.27	1.27	1.15	1.15	1.15	-0.12	-9.45	8	253,994	292,093.21	1.15
60	LINKASSURE	0.62	0.62	0.68	0.67	0.68	0.06	9.68	6	1,350,000	917,000.00	0.68
61	LIVESTOCK	0.69	0.69	0.68	0.63	0.63	-0.06	-8.70	8	732,639	471,709.12	0.64
62	MAYBAKER	2.28	2.28	2.35	2.28	2.35	0.07	3.07	25	905,578	2,081,320.08	2.30
63	MBENEFIT	0.33	0.33	0.33	0.32	0.33			12	500,060	162,122.27	0.32
64	MCNICHOLS	0.72	0.72	0.72	0.72	0.72			2	500	333.45	0.67
65	MEDVIEWAIR	1.93	1.93	1.93	1.93	1.93			2	160	336.00	2.10
66	MOBIL	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00			44	60,721	10,758,937.50	177.19
67	MRS	28.55	28.55	28.55	28.55	28.55			5	960	24,672.00	25.70
68	MULTITREX	0.36	0.36	0.36	0.36	0.36			1	40	13.20	0.33
69	NAHCO	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00			25	255,608	958,384.98	3.75
70	NASCON	20.50	20.50	20.30	20.00	20.30	-0.20	-0.98	52	497,011	10,005,845.80	20.13
71	NB	103.00	103.00	103.00	103.00	103.00			119	1,820,796	187,480,711.70	102.97
72	NCR	6.30	6.30	6.30	6.30	6.30			3	2,715	16,230.30	5.98
73	NEIMETH	0.79	0.79	0.77	0.73	0.73	-0.06	-7.59	22	1,569,159	1,168,992.62	0.74
74	NEM	2.95	2.95	2.95	2.95	2.95			16	563,076	1,650,956.82	2.93
75	NESF	552.20	552.20	552.20	552.20	552.20			1	80	48,576.00	607.20
76	NESTLE	1,560.00	1,560.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	-60.00	-3.85	61	81,546	122,313,165.00	1,499.93
77	NIGERINS	0.39	0.39	0.39	0.39	0.39			4	48,207	19,722.62	0.41
78	NOTORE	62.50	62.50	62.50	62.50	62.50			11	670,145	41,884,037.50	62.50
79	NPFMCRFBK	1.62	1.62	1.70	1.65	1.65	0.03	1.85	11	405,200	678,390.00	1.67
80	NSLTECH	0.27	0.27	0.25	0.25	0.25	-0.02	-7.41	1	300,000	75,000.00	0.25
81	OANDO	5.00	5.00	5.15	4.55	4.55	-0.45	-9.00	129	2,812,075	13,616,626.95	4.84
82	OKOMUOIL	73.10	73.10	73.10	73.10	73.10			47	244,144	18,429,743.20	75.49
83	PORTPAINT	2.25	2.25	2.25	2.25	2.25			1	50,000	123,500.00	2.47
84	PRESCO	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00			29	2,769,019	166,228,334.80	60.03
85	PRESTIGE	0.57	0.57	0.57	0.57	0.57			3	40,595	23,951.05	0.59
86	PZ	14.05	14.05	14.05	14.05	14.05			26	64,019	908,730.85	14.19
87	REDSTAREX	5.70	5.70	5.70	5.70	5.70			2	7,600	39,140.00	5.15
88	REGALINS	0.24	0.24	0.24	0.22	0.24			12	554,640	126,763.60	0.23
89	ROYALEX	0.27	0.27	0.27	0.27	0.27			6	159,936	40,025.60	0.25
90	SEPLAT	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00			18	2,592	1,685,770.00	650.37
91	SKYEBANK	0.56	0.56	0.58	0.55	0.57	0.01	1.79	26	1,377,335	772,685.48	0.56
92	SOVRENINS	0.25	0.25	0.25	0.23	0.25			20	5,765,135	1,341,103.75	0.23
93	STANBIC	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00			16	1,024,965	51,231,342.25	49.98
94	STERLNBANK	1.37	1.37	1.35	1.35	1.35	-0.02	-1.46	144	2,962,051	4,044,082.97	1.37
95	STUDPRESS	1.99	1.99	1.99	1.99	1.99			1	100	195.00	1.95
96	TOTAL	185.00	185.00	190.00	190.00	190.00	5.00	2.70	18	122,359	23,230,628.70	189.86
97	TOURIST	3.50	3.50	3.50	3.50	3.50			1	100	315.00	3.15
98	TRANSCORP	1.11	1.11	1.13	1.09	1.11			115	14,723,527	16,311,535.23	1.11
99	TRIPPLEG	0.88	0.88	0.88	0.88	0.88			1	250	200.00	0.80
100	UACN	12.65	12.65	12.60	12.60	12.60	-0.05	-0.40	53	440,861	5,588,929.75	12.68
101	UAC-PROP	1.90	1.90	1.75	1.71	1.71	-0.19	-10.00	17	1,201,423	2,075,490.09	1.73
102	UBA	9.10	9.10	9.10	8.70	8.90	-0.20	-2.20	178	28,267,255	255,039,508.50	9.02
103	UBN	5.75	5.75	5.75	5.60	5.60	-0.15	-2.61	37	589,567	3,320,577.15	5.63
104	UCAP	3.00	3.00	3.00	2.79	3.00			62	2,233,086	6,530,979.04	2.92
105	UNILEVER	53.00	53.00	53.00	53.00	53.00			38	347,763	18,377,854.40	52.85
106	UNIONDAC	0.27	0.27	0.29	0.28	0.28	0.01	3.70	57	3,557,346	1,018,988.89	0.29
107	UNITYBNK	0.88	0.88	0.91	0.90	0.90	0.02	2.27	14	4,281,337	3,859,941.10	0.90
108	UNIVINSURE	0.44	0.44	0.44	0.44	0.44			1	10,201	4,080.40	0.40
109	UPDCREIT	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00			3	10,000	81,000.00	8.10
110	UPL	2.30	2.30	2.30	2.30	2.30			5	35,486	76,527.64	2.16
111	VANLEER	9.10	9.10	9.10	9.10	9.10			1	747	6,125.40	8.20
112	VERITASKAP	0.25	0.25	0.25	0.23	0.25			18	3,580,664	868,766.80	0.24
113	VITAFOAM	3.24	3.24	3.24	3.24	3.24			20	456,241	1,383,639.41	3.03
114	VSPBONDETF	161.18	161.18	160.53	160.53	160.53	-0.65	-0.40	1	500	80,265.00	160.53
115	WAPCO	28.00	28.00	28.50	28.00	28.00			46	1,831,981	52,052,901.60	28.41
116	WAPIC	0.40	0.40	0.40	0.36	0.40			43	2,120,239	792,426.45	0.37
117	WEMABANK	0.67	0.67	0.67	0.67	0.67			24	739,301	492,315.37	0.67

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
S/N	Symbol							%				
118	ZENITHBANK	23.50	23.50	23.50	23.00	23.00	-0.50	-2.13	408	22,391,608	518,404,251.30	23.15